                   ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Соревнование
	Турнир «Крылья Зауралья»
	Дата
	23.04.2023
	Игра №
	9

	Место проведения
	Город
	Курган
	Арена
	ЛДС им. Н.В. Парышева
	Время
	13-30
	Зрители
	150


	Команда «А»
	Ангел Сибири Тобольск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А/Р)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	88
	Мишарин Андрей
	
	в
	нет
	1
	10
	05
	7
	3
	20
	-1
	9
	27
	51
	1,5
	ВБ-ШБ
	9
	27
	10
	57

	99
	Ефимов Платон
	
	в
	да
	2
	10
	32
	20
	7
	
	
	13
	54
	17
	1,5
	ПОДН
	13
	54
	14
	29

	3
	Миндяров Дамир
	
	н
	да
	3
	12
	15
	51
	
	
	
	17
	27
	51
	1,5
	НС-ПВ
	17
	27
	18
	57

	4
	Гаврилов Александр
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	18
	19
	7
	1,5
	ПОДН
	18
	19
	19
	49

	7
	Сладков Демьян
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Даминов Марк
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Саликов Рафаэль
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Тавлетбакчев Амир
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Карасев Степан
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Моторин Мирон
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Демьянов Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Даниловский Кирилл
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Скутин Макар
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Кожедуб Макар
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Гапонов Виталий
	
	    з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:
	Сайфулин Роберт
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «А»


	  Команда «Б»
	Спарта Белоярский
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А/Р)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	55
	Клок Артем
	
	в
	да
	1
	1
	46
	75
	31
	
	-1
	1
	20
	43
	1,5
	ЗД-КЛ
	1
	20
	2
	50

	1
	Пантелеенко Михаил
	
	н
	да
	2
	3
	06
	43
	
	
	
	4
	50 5550
	43
	1,5
	ПОДН
	4
	50
	6
	20

	31
	Тарлин Артур
	
	н
	да
	3
	7
	08
	83
	43
	
	
	10
	29
	83
	1,5
	ПОДН
	10
	29
	11
	59

	33
	Кривенок Артём
	
	н
	да
	4
	8
	32
	75
	43
	
	
	15
	32
	43
	1,5
	НС-ПВ
	15
	32
	17
	02

	34
	Апкаликов Григорий
	
	н
	да
	5
	14
	29
	75
	31
	43
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Воловик Артем
	
	н
	да
	6
	20
	18
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Багаудинов Михаил
	
	н
	да
	7
	21
	28
	45
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Некрасов Кирилл
	
	н
	да
	8
	22
	00
	45
	33
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Вагапов Дмитрий
	
	н
	да
	9
	22
	17
	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Кожевников Константин
	
	н
	да
	10
	29
	31
	75
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Солодовников Михаил
	
	н
	да
	11
	30
	29
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Целовальник Александр
	
	н
	да
	12
	31
	00
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Кравчук Василий
	
	н
	да
	13
	34
	29
	45
	43
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Павленко Глеб
	
	н
	да
	14
	35
	34
	74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:
	
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»


	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	В«А»
	В«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие

ворот
	«А»
	3
	0
	0
	
	
	3
	
	Начало
	13
	30

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	99
	55
	
	
	«Б»
	5
	5
	4
	
	
	14
	
	Окончание
	14
	40

	2
	
	
	
	
	
	
	45
	00
	99
	55
	
	Штрафное

время
	«А»
	3
	3
	
	
	
	6
	
	Тайм-аут «А»
	18
	35

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4,5
	1,5
	
	
	
	6
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Диктор
	Боровков Александр

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Пустозёров Александр

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Устюгов Борис
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	

	Главный судья
	Якимов Данил
	Линейный судья
	Марамыгин Александр
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Климов Дмитрий
	Судья видеоповторов
	

	ПодписиГлавных судей
	
	Замечанияна обороте

Да




